



ACTOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO

CONCURSO POR INVITACIÓN No. C-ADQ-010-2020

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA EL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA PRESUPUESTO AUTORIZADO: \$ 2,290,000.00				NOMBRE DEL LICITANTE: JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ PEDRO				NOMBRE DEL LICITANTE: JB SYSTEM S.A DE C.V				NOMBRE DEL LICITANTE: CANMULTI, S.A. DE C.V.			
PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN GENERAL	ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS TÉCNICOS-LEGALES		ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS ECONÓMICOS		ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS TÉCNICOS-LEGALES		ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS ECONÓMICOS		ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS TÉCNICOS-LEGALES		ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS ECONÓMICOS	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA		
1	110	PIEZA	CARTUCHO 150 PGBK CANON (6500B001AA)	ACEPTADO		\$ 369.77	\$ 40,674.70	ACEPTADO		\$ 359.00	\$ 39,490.00	ACEPTADO		\$ 395.65	\$ 43,521.93
2	110	PIEZA	CARTUCHO 151 AMARILLO CANON (6531B001)	ACEPTADO		\$ 298.70	\$ 32,857.00	ACEPTADO		\$ 290.00	\$ 31,900.00	ACEPTADO		\$ 319.61	\$ 35,156.99
3	110	PIEZA	CARTUCHO 151 CIAN CANON (6529B001)	ACEPTADO		\$ 298.70	\$ 32,857.00	ACEPTADO		\$ 290.00	\$ 31,900.00	ACEPTADO		\$ 319.61	\$ 35,156.99
4	110	PIEZA	CARTUCHO 151 MAGENTA CANON (6530B001)	ACEPTADO		\$ 298.70	\$ 32,857.00	ACEPTADO		\$ 290.00	\$ 31,900.00	ACEPTADO		\$ 319.61	\$ 35,156.99
5	110	PIEZA	CARTUCHO 151 NEGRO CANON (6528B001)	ACEPTADO		\$ 298.70	\$ 32,857.00	ACEPTADO		\$ 290.00	\$ 31,900.00	ACEPTADO		\$ 319.61	\$ 35,156.99
6	6	PIEZA	TONER CANON GPR-35	ACEPTADO		\$ 1,157.72	\$ 6,946.32	ACEPTADO		\$ 1,124.00	\$ 6,744.00	ACEPTADO		\$ 1,238.76	\$ 7,432.56
7	1500	PIEZA	CINTA FX-890 EPSON	ACEPTADO		\$ 206.00	\$ 309,000.00	ACEPTADO		\$ 200.00	\$ 300,000.00	ACEPTADO		\$ 220.42	\$ 330,630.00
8	20	PIEZA	CINTA S015631 EPSON	ACEPTADO		\$ 122.57	\$ 2,451.40	ACEPTADO		\$ 119.00	\$ 2,380.00	ACEPTADO		\$ 131.15	\$ 2,623.00
9	50	PIEZA	CINTA DP-092-S PURPURA EPSON	ACEPTADO		\$ 57.68	\$ 2,884.00	ACEPTADO		\$ 56.00	\$ 2,800.00	ACEPTADO		\$ 61.72	\$ 3,095.88
10	30	PIEZA	TONER 119 II ALTO RENDIMIENTO CANON	ACEPTADO		\$ 550.00	\$ 16,500.00	ACEPTADO		\$ 2,788.00	\$ 83,640.00	ACEPTADO		\$ 588.50	\$ 17,655.00
11	15	PIEZA	TONER 12A (Q2612A) GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 275.00	\$ 4,125.00	ACEPTADO		\$ 1,584.00	\$ 23,760.00	ACEPTADO		\$ 294.25	\$ 4,413.75
12	70	PIEZA	TONER 26X (CF226X) (GENÉRICO)	ACEPTADO		\$ 748.00	\$ 52,360.00	ACEPTADO		\$ 3,998.00	\$ 279,860.00	ACEPTADO		\$ 800.36	\$ 56,025.20
13	60	PIEZA	TONER 55X (CE255X) (GENÉRICO)	ACEPTADO		\$ 825.00	\$ 49,500.00	ACEPTADO		\$ 4,620.00	\$ 277,200.00	ACEPTADO		\$ 882.75	\$ 52,965.00
14	10	PIEZA	TONER 85A (CE285A) GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 275.00	\$ 2,750.00	ACEPTADO		\$ 1,392.00	\$ 13,920.00	ACEPTADO		\$ 294.25	\$ 2,942.50
15	10	PIEZA	645A (C9731A) CYAN GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 8,098.00	\$ 80,980.00	ACEPTADO		\$ 9,222.00	\$ 92,220.00	ACEPTADO		\$ 8,826.82	\$ 88,268.20
16	10	PIEZA	645A (C9732A) AMARILLO GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 8,098.00	\$ 80,980.00	ACEPTADO		\$ 9,222.00	\$ 92,220.00	ACEPTADO		\$ 8,826.82	\$ 88,268.20
17	10	PIEZA	TONER 645A (C9733A) MAGENTA GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 8,098.00	\$ 80,980.00	ACEPTADO		\$ 9,222.00	\$ 92,220.00	ACEPTADO		\$ 8,826.82	\$ 88,268.20
18	10	PIEZA	TONER 645A (C9730A) NEGRO GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 5,922.00	\$ 59,220.00	ACEPTADO		\$ 6,757.00	\$ 67,570.00	ACEPTADO		\$ 6,454.98	\$ 64,549.80
19	50	PIEZA	TONER 64X (CC364X) (GENÉRICO)	ACEPTADO		\$ 1,012.00	\$ 50,600.00	ACEPTADO		\$ 6,230.00	\$ 311,500.00	ACEPTADO		\$ 1,133.44	\$ 56,672.00
20	50	PIEZA	TONER 42X (Q5942X) (GENÉRICO)	ACEPTADO		\$ 1,012.00	\$ 50,600.00	ACEPTADO		\$ 6,174.00	\$ 308,700.00	ACEPTADO		\$ 1,133.44	\$ 56,672.00
21	30	PIEZA	TONER 36A (CB436A) GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 275.00	\$ 8,250.00	ACEPTADO		\$ 1,584.00	\$ 47,520.00	ACEPTADO		\$ 308.00	\$ 9,240.00
22	20	PIEZA	TONER 80X (CF280X) GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 550.00	\$ 11,000.00	ACEPTADO		\$ 3,590.00	\$ 71,800.00	ACEPTADO		\$ 616.00	\$ 12,320.00
23	30	PIEZA	TONER 78A (CE278A) GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 275.00	\$ 8,250.00	ACEPTADO		\$ 1,594.00	\$ 47,820.00	ACEPTADO		\$ 308.00	\$ 9,240.00
24	30	PIEZA	TONER 90X (CE380X) GENÉRICO	ACEPTADO		\$ 920.00	\$ 27,600.00	ACEPTADO		\$ 5,848.00	\$ 175,440.00	ACEPTADO		\$ 1,030.40	\$ 30,912.00
25	20	PIEZA	TONER KYOCERA TK-137 (GENÉRICO)	ACEPTADO		\$ 385.00	\$ 7,700.00	ACEPTADO		\$ 1,800.00	\$ 36,000.00	ACEPTADO		\$ 431.20	\$ 8,624.00
26	20	PIEZA	CARTUCHO TN750 BROTHER NEGRO	ACEPTADO		\$ 440.00	\$ 8,800.00	ACEPTADO		\$ 2,513.00	\$ 50,260.00	ACEPTADO		\$ 492.80	\$ 9,856.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO
CONCURSO POR INVITACIÓN No. C-ADQ-010-2020
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA EL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

27	20	PIEZA	TONER 81A (CF281A)	ACEPTADO	\$	660.00	\$	13,200.00	ACEPTADO	\$	3,468.00	\$	69,360.00	ACEPTADO	\$	739.20	\$	14,784.00
28	300	PIEZA	MEMORIA USB 16 GB	ACEPTADO	\$	85.49	\$	25,647.00	ACEPTADO	\$	83.00	\$	24,900.00	ACEPTADO	\$	95.75	\$	28,724.84
29	30000	PIEZA	DVD CARATULA IMPRIMIBLE PIEZA	ACEPTADO	\$	4.63	\$	138,900.00	ACEPTADO	\$	5.00	\$	150,000.00	ACEPTADO	\$	5.19	\$	155,568.00
30	30000	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA DVD	ACEPTADO	\$	0.90	\$	27,000.00	ACEPTADO	\$	1.00	\$	30,000.00	ACEPTADO	\$	1.01	\$	30,240.00
31	18	PIEZA	CARTUCHO LC75C BROTHER CIAN	ACEPTADO	\$	228.66	\$	4,115.88	ACEPTADO	\$	222.00	\$	3,996.00	ACEPTADO	\$	253.81	\$	4,568.63
32	18	PIEZA	CARTUCHO LC75M BROTHER MAGENTA	ACEPTADO	\$	228.66	\$	4,115.88	ACEPTADO	\$	222.00	\$	3,996.00	ACEPTADO	\$	253.81	\$	4,568.63
33	18	PIEZA	CARTUCHO LC75Y BROTHER AMARILLO	ACEPTADO	\$	228.66	\$	4,115.88	ACEPTADO	\$	222.00	\$	3,996.00	ACEPTADO	\$	253.81	\$	4,568.63
34	18	PIEZA	CARTUCHO LC75BK BROTHER NEGRO	ACEPTADO	\$	388.31	\$	6,989.58	ACEPTADO	\$	377.00	\$	6,786.00	ACEPTADO	\$	431.02	\$	7,758.43
35	8	PIEZA	CARTUCHO CIAN (C135020447-PJC1)	ACEPTADO	\$	845.63	\$	6,765.04	ACEPTADO	\$	821.00	\$	6,568.00	ACEPTADO	\$	938.65	\$	7,509.19
36	8	PIEZA	CARTUCHO MAGENTA (C135020450-PJC4)	ACEPTADO	\$	845.63	\$	6,765.04	ACEPTADO	\$	821.00	\$	6,568.00	ACEPTADO	\$	938.65	\$	7,509.19
37	8	PIEZA	CARTUCHO AMARILLO (C135020451-PJC5)	ACEPTADO	\$	845.63	\$	6,765.04	ACEPTADO	\$	821.00	\$	6,568.00	ACEPTADO	\$	938.65	\$	7,509.19
38	8	PIEZA	CARTUCHO MAGENTA (C135020449-PJC3)	ACEPTADO	\$	845.63	\$	6,765.04	ACEPTADO	\$	821.00	\$	6,568.00	ACEPTADO	\$	938.65	\$	7,509.19
39	8	PIEZA	CARTUCHO CIAN (C135020448-PJC2)	ACEPTADO	\$	845.63	\$	6,765.04	ACEPTADO	\$	821.00	\$	6,568.00	ACEPTADO	\$	938.65	\$	7,509.19
40	100	PIEZA	MOUSE PARA CPU (CALIDAD MEDIA)	ACEPTADO	\$	87.55	\$	8,755.00	ACEPTADO	\$	85.00	\$	8,500.00	ACEPTADO	\$	97.18	\$	9,718.05
41	100	PIEZA	TECLADO MULTIMEDIA USB	ACEPTADO	\$	162.74	\$	16,274.00	ACEPTADO	\$	158.00	\$	15,800.00	ACEPTADO	\$	180.64	\$	18,064.14
42	32	PIEZA	LECTOR EXTERNO DVD	ACEPTADO	\$	521.78	\$	16,696.96	ACEPTADO	\$	850.00	\$	27,200.00	ACEPTADO	\$	558.30	\$	17,865.75
43	20	PIEZA	ALCOHOL ISOPROPILICO 1L	ACEPTADO	\$	156.84	\$	3,136.80	ACEPTADO	\$	152.27	\$	3,045.40	ACEPTADO	\$	167.82	\$	3,356.34
44	10	PIEZA	BOBINA BELDEN CABLE UTP CAT 5E INTERIOR	ACEPTADO	\$	2,248.49	\$	22,484.90	ACEPTADO	\$	2,183.00	\$	21,830.00	ACEPTADO	\$	2,405.88	\$	24,058.84
45	1	PIEZA	BOBINA BELDEN CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR	ACEPTADO	\$	2,336.04	\$	2,336.04	ACEPTADO	\$	2,268.00	\$	2,268.00	ACEPTADO	\$	2,499.56	\$	2,499.56
46	20	PIEZA	SWITCH CISCO 8 PUERTOS 10/100/1000	ACEPTADO	\$	554.83	\$	11,096.60	ACEPTADO	\$	745.00	\$	14,900.00	ACEPTADO	\$	593.67	\$	11,873.36
47	300	PIEZA	CONECTORES JACK RJ45 CAT 5E	ACEPTADO	\$	44.29	\$	13,287.00	ACEPTADO	\$	43.00	\$	12,900.00	ACEPTADO	\$	47.39	\$	14,217.09
48	60	PIEZA	TAPAS VENTANA DOBLE PARA JACK RJ45 INTELINET COMPATIBLE CON JACK INTELINET	ACEPTADO	\$	24.72	\$	1,483.20	ACEPTADO	\$	24.00	\$	1,440.00	ACEPTADO	\$	26.45	\$	1,587.02
49	60	PIEZA	CAJAS PARA CONECTOR JACK RJ45	ACEPTADO	\$	56.87	\$	3,412.20	ACEPTADO	\$	97.00	\$	5,820.00	ACEPTADO	\$	60.85	\$	3,651.05
50	10	PIEZA	PAQUETE DE 100 PIEZAS PLUG RJ-45 CAT 5E	ACEPTADO	\$	357.62	\$	3,576.20	ACEPTADO	\$	436.00	\$	4,360.00	ACEPTADO	\$	382.85	\$	3,828.53
51	8	PIEZA	CINTAS PARA DUCTOS INDUSTRIALES GRIS TELA REVESTIDA	ACEPTADO	\$	146.00	\$	1,174.40	ACEPTADO	\$	198.00	\$	1,584.00	ACEPTADO	\$	157.08	\$	1,256.61
52	15	PIEZA	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 M	ACEPTADO	\$	12.27	\$	184.05	ACEPTADO	\$	23.00	\$	345.00	ACEPTADO	\$	13.31	\$	199.69
53	12	PIEZA	CINTA ADHESIVA INDUSTRIAL 2MIL. 2" X 110 YARDAS CANELA	ACEPTADO	\$	25.65	\$	310.20	ACEPTADO	\$	106.00	\$	1,272.00	ACEPTADO	\$	28.05	\$	336.57
54	45	PIEZA	PILAS ALCALINAS DURACELL 9 VOLTS	ACEPTADO	\$	90.75	\$	4,083.75	ACEPTADO	\$	92.50	\$	4,162.50	ACEPTADO	\$	98.46	\$	4,430.87
55	28	PIEZA	MEMORIAS USB DE 32 GB GRAPA DE PLÁSTICO	ACEPTADO	\$	98.20	\$	2,749.60	ACEPTADO	\$	112.00	\$	3,136.00	ACEPTADO	\$	106.55	\$	2,983.32
56	5	PIEZA	BLANCO PARA CABLE REDONDO CURVO 8 MM 100 PZ	ACEPTADO	\$	3.08	\$	15.45	ACEPTADO	\$	3.00	\$	15.00	ACEPTADO	\$	3.35	\$	16.76
57	60	PIEZA	FUENTES DE PODER CAMARAS VIDEO MODELO PLDC1000 ENTRADA 96-264 SALIDA 12VCC. 1.25 A	ACEPTADO	\$	188.49	\$	11,309.40	ACEPTADO	\$	183.00	\$	10,980.00	ACEPTADO	\$	204.51	\$	12,270.70
58	15	PIEZA	DISCO DURO SATA DE 3 TB 3.5 HDD	ACEPTADO	\$	4,326.00	\$	64,890.00	ACEPTADO	\$	4,200.00	\$	63,000.00	ACEPTADO	\$	4,693.71	\$	70,405.65



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, ALQUILERES Y OBRAS PÚBLICAS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO
CONCURSO POR INVITACIÓN No. C-ADQ-010-2020
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

59	PIEZA	5	CE525-67901 MAINTENANCE KIT 110V/ FOR P3015	ACEPTADO	\$ 7,108.75	\$ 35,543.75	ACEPTADO	\$ 11,764.00	\$ 58,820.00	ACEPTADO	\$ 7,606.36	\$ 38,031.81
60	PIEZA	5	CB388-67901, MAINTENANCE KIT 110V/ FOR HP LJ P4014, P401, P4515	ACEPTADO	\$ 9,554.16	\$ 47,770.80	ACEPTADO	\$ 10,712.00	\$ 53,560.00	ACEPTADO	\$ 10,222.95	\$ 51,114.76
61	PIEZA	3	Q5421A KIT DE MANTENIMIENTO LASER HP 4350	ACEPTADO	\$ 9,667.90	\$ 29,003.70	ACEPTADO	\$ 10,200.00	\$ 30,600.00	ACEPTADO	\$ 10,344.65	\$ 31,033.96
62	PIEZA	32	DISCO DURO SATA DE 1 TB	ACEPTADO	\$ 1,112.21	\$ 35,590.72	ACEPTADO	\$ 1,149.00	\$ 36,788.00	ACEPTADO	\$ 1,190.06	\$ 38,082.07
63	PIEZA	53	PASTA TÉRMICA PARA PROCESADOR COOLER	ACEPTADO	\$ 43.08	\$ 2,283.24	ACEPTADO	\$ 388.00	\$ 20,564.00	ACEPTADO	\$ 46.10	\$ 2,443.07
64	PIEZA	35	ESPUMA LIMPIADORA	ACEPTADO	\$ 54.59	\$ 1,910.65	ACEPTADO	\$ 53.00	\$ 1,855.00	ACEPTADO	\$ 62.78	\$ 2,197.25
65	PIEZA	35	CEPILLO QUIRURGICO	ACEPTADO	\$ 41.20	\$ 1,442.00	ACEPTADO	\$ 40.00	\$ 1,400.00	ACEPTADO	\$ 47.38	\$ 1,658.30
66	PIEZA	50	AIRE COMPRIMIDO	ACEPTADO	\$ 70.04	\$ 3,502.00	ACEPTADO	\$ 68.00	\$ 3,400.00	ACEPTADO	\$ 80.55	\$ 4,027.30
67	PIEZA	20	DISCO DURO SATA DE 500GB	ACEPTADO	\$ 1,445.09	\$ 28,901.80	ACEPTADO	\$ 1,403.00	\$ 28,060.00	ACEPTADO	\$ 1,661.85	\$ 33,237.07
68	PIEZA	1	LOCITE 485. 0.70 OZ Ó 20 GRS.	ACEPTADO	\$ 984.68	\$ 984.68	ACEPTADO	\$ 956.00	\$ 956.00	ACEPTADO	\$ 1,132.38	\$ 1,132.38
69	PIEZA	10	PILAS RECARGABLES 1300 MAH AA 1.2 V NI-MH	ACEPTADO	\$ 61.80	\$ 618.00	ACEPTADO	\$ 60.00	\$ 600.00	ACEPTADO	\$ 71.07	\$ 710.70
70	PIEZA	30	PILAS RECARGABLES 1100 MAH AAA 1.2 V NI-MH	ACEPTADO	\$ 49.44	\$ 1,483.20	ACEPTADO	\$ 48.00	\$ 1,440.00	ACEPTADO	\$ 56.86	\$ 1,705.68
71	PIEZA	15	CINCHOS DE PLÁSTICO 20.0 CM PAQ. C/100 PZAS	ACEPTADO	\$ 69.01	\$ 1,035.15	ACEPTADO	\$ 67.00	\$ 1,005.00	ACEPTADO	\$ 79.36	\$ 1,190.42
72	PIEZA	100	BATERIA LITHIUM CELL (NUM. CR2032)	ACEPTADO	\$ 25.75	\$ 2,575.00	ACEPTADO	\$ 25.00	\$ 2,500.00	ACEPTADO	\$ 29.61	\$ 2,961.25
73	PIEZA	10	FUENTE DE PODER ATX DE 450W	ACEPTADO	\$ 317.26	\$ 3,172.60	ACEPTADO	\$ 1,176.25	\$ 11,762.50	ACEPTADO	\$ 364.85	\$ 3,648.49
74	PIEZA	8	ADAPTADOR USB SATA/IDE 3.5 Y 2.5	ACEPTADO	\$ 822.80	\$ 6,582.40	ACEPTADO	\$ 868.00	\$ 6,944.00	ACEPTADO	\$ 880.40	\$ 7,043.17
75	PIEZA	5	BATERIA PARA LAPTOP DELL VOSTRO MODELO 3580	ACEPTADO	\$ 1,279.58	\$ 6,397.90	ACEPTADO	\$ 3,811.00	\$ 19,055.00	ACEPTADO	\$ 1,394.74	\$ 6,973.71
76	PIEZA	15	BATERIA PARA LAPTOP DELL LATITUDE E5450	ACEPTADO	\$ 1,524.40	\$ 22,866.00	ACEPTADO	\$ 1,480.00	\$ 22,200.00	ACEPTADO	\$ 1,661.60	\$ 24,923.94
77	PIEZA	200	MEMORIA RAM 4 GB PARA LENOVO THINKCENTRE M920S	ACEPTADO	\$ 535.60	\$ 107,120.00	ACEPTADO	\$ 520.00	\$ 104,000.00	ACEPTADO	\$ 583.80	\$ 116,760.80
78	PIEZA	150	LECTORES DE CÓDIGO DE BARRA	ACEPTADO	\$ 635.79	\$ 95,368.50	ACEPTADO	\$ 750.00	\$ 112,500.00	ACEPTADO	\$ 693.01	\$ 103,951.67
79	PIEZA	5	JUEGO DE VENTILADORES PARA GABINETE 4 PIES	ACEPTADO	\$ 5,526.98	\$ 27,634.90	ACEPTADO	\$ 5,956.00	\$ 26,830.00	ACEPTADO	\$ 6,024.41	\$ 30,122.04
TIEMPO DE ENTREGA:					DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO	DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO	DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO	DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO	DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO	DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO	SUBTOTAL \$ 2,178,707.83 IVA \$ 348,593.25 TOTAL \$ 2,527,301.08	
PERIODO DE GARANTÍA:					1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	1 AÑO A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN GENERAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA	SUBTOTAL \$ 2,178,707.83 IVA \$ 348,593.25 TOTAL \$ 2,527,301.08	
OBSERVACIONES:												

DERIVADO DE LO ANTERIOR Y TOMANDO EN CONSIDERACIÓN EL PRECIO MÁS BAJO Y TODA VEZ QUE, SE CUENTA CON LOS RECURSOS SUFICIENTES PARA LLEVAR A CABO LA CONTRATACIÓN MOTIVO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE DETERMINA ADJUDICAR LAS PARTIDAS A LOS LICITANTES QUE REUNIERON LAS CONDICIONES LEGALES, TÉCNICAS Y ECONÓMICAS REQUERIDAS POR LA UNIDAD SOLICITANTE, SIENDO LOS SIGUIENTES:

NOMBRE DEL LICITANTE: JOSE ANTONIO HERNANDEZ PEDRO				DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN		PRECIO UNITARIO		IMPORTE ANTES DE IVA	
PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA							
10	30	PIEZA		TONER 119 II ALTO RENDIMIENTO CANON		\$		\$ 550.00	
11	15	PIEZA		TONER 12A (Q2612A) GENÉRICO		\$		\$ 275.00	
12	70	PIEZA		TONER 26X (CF226X) GENÉRICO		\$		\$ 748.00	
13	60	PIEZA		TONER 55X (CF255X) GENÉRICO		\$		\$ 825.00	



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, CIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO
CONCURSO POR INVITACIÓN No. C-ADQ-010-2020
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA EL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

14	10	PIEZA	TONER 85A (CE285A) GENÉRICO	\$	275.00	\$	2,750.00
15	10	PIEZA	645A (C9731A) CYAN	\$	8,098.00	\$	80,980.00
16	10	PIEZA	645A (C9732A) AMARILLO	\$	8,098.00	\$	80,980.00
17	10	PIEZA	TONER 645A (C9733A) MAGENTA	\$	8,098.00	\$	80,980.00
18	10	PIEZA	TONER 645A (C9730A) NEGRO	\$	8,098.00	\$	80,980.00
19	50	PIEZA	TONER 64X (CC364X) (GENÉRICO)	\$	5,922.00	\$	59,220.00
20	50	PIEZA	TONER 42X (Q942X) (GENÉRICO)	\$	1,012.00	\$	50,600.00
21	30	PIEZA	TONER 36A (CB436A) (GENÉRICO)	\$	1,012.00	\$	50,600.00
22	20	PIEZA	TONER 80X (CF280X) GENÉRICO	\$	275.00	\$	8,250.00
23	30	PIEZA	TONER 78A (CE278A) GENÉRICO	\$	550.00	\$	11,000.00
24	30	PIEZA	TONER 90X (CE390X) (GENÉRICO)	\$	920.00	\$	8,250.00
25	20	PIEZA	TONER KYOCERA TK-137	\$	920.00	\$	27,600.00
26	20	PIEZA	CARTUCHO TN750 BROTHER NEGRO	\$	385.00	\$	7,700.00
27	20	PIEZA	TONER 81A (CF281A) (GENÉRICO)	\$	440.00	\$	8,800.00
29	30000	PIEZA	DVD CARATULA IMPRIMIBLE PIEZA	\$	660.00	\$	13,200.00
30	30000	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA DVD	\$	4.63	\$	138,900.00
42	32	PIEZA	LECTOR EXTERNO DVD	\$	0.90	\$	27,000.00
46	20	PIEZA	SWITCH CISCO 8 PUERTOS 10/100/1000	\$	521.78	\$	16,696.96
49	60	PIEZA	CAJAS PARA CONECTOR JACK RJ45	\$	554.83	\$	11,096.60
50	10	PIEZA	PAQUETE DE 100 PIEZAS PLUG RJ-45 CAT 5E	\$	56.87	\$	3,412.20
51	8	PIEZA	CINTAS PARA DUCTOS INDUSTRIALES GRIS TELA REVESTIDA	\$	357.62	\$	3,576.20
52	15	PIEZA	CINTA MASKING TAPE 18MM X 50 M	\$	146.80	\$	1,174.40
53	12	PIEZA	CINTA ADHESIVA INDUSTRIAL 2mil. 2" x 110 YARDAS CAMELA	\$	12.27	\$	184.05
54	45	PIEZA	PILAS ALCALINAS DURACELL 9 VOLTS	\$	25.85	\$	310.20
55	28	PIEZA	MEMORIAS USB DE 32 GB	\$	90.75	\$	4,065.75
59	5	PIEZA	CE525-67901 MAINTENANCE KIT 110V FOR P3015	\$	98.20	\$	2,749.60
60	5	PIEZA	CB388-67901, MAINTENANCE KIT 110V FOR HP LJ P4014, P401.1 P4515	\$	7,108.75	\$	35,543.75
61	3	PIEZA	Q5421A KIT DE MANTENIMIENTO LASER HP 4350	\$	9,554.16	\$	47,770.80
62	32	PIEZA	DISCO DURO SATA DE 1 TB	\$	9,667.90	\$	29,000.32
63	53	PIEZA	PASTA TÉRMICA PARA PROCESADOR COOLER	\$	1,112.21	\$	35,596.72
73	10	PIEZA	FUENTE DE PODER ATX DE 450W	\$	43.08	\$	2,984.24
74	8	PIEZA	ADAPTADOR USB SATA/IDE 3.5 Y 2.5	\$	317.26	\$	3,172.60
75	5	PIEZA	BATERÍA PARA LAPTOP DELL VOSTRO MODELO 3560	\$	822.80	\$	6,582.40
78	150	PIEZA	LECTORES DE CÓDIGO DE BARRA	\$	1,279.58	\$	6,397.90
SUBTOTAL				\$	635.79	\$	95,368.50
IVA				\$		\$	1,084,292.57
TOTAL				\$		\$	1,257,779.38

NOMBRE DEL LICITANTE: JB SYSTEM, S.A. DE C.V.						
PARTIDA		CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA
1	110	PIEZA		CARTUCHO 150 PGBK CANON (6500B001AA)	\$ 359.00	\$ 39,490.00
2	110	PIEZA		CARTUCHO 151 AMARILLO CANON (6531B001)	\$ 290.00	\$ 31,900.00
3	110	PIEZA		CARTUCHO 151 CIAN CANON (6529B001)	\$ 290.00	\$ 31,900.00
4	110	PIEZA		CARTUCHO 151 MAGENTA CANON (6530B001)	\$ 290.00	\$ 31,900.00
5	110	PIEZA		CARTUCHO 151 NEGRO CANON (6528B001)	\$ 290.00	\$ 31,900.00
6	6	PIEZA		TONER CANON GPR-35	\$ 1,124.00	\$ 6,744.00
7	1500	PIEZA		CINTA FX-890 EPSON	\$ 200.00	\$ 300,000.00
8	20	PIEZA		CINTA 5015631 EPSON	\$ 119.00	\$ 2,380.00
9	50	PIEZA		CINTA DP-092-8 PURPURA EPSON	\$ 56.00	\$ 2,800.00
28	300	PIEZA		MEMORIA USB 16 GB	\$ 83.00	\$ 24,900.00
31	18	PIEZA		CARTUCHO LC75C BROTHER CIAN	\$ 222.00	\$ 3,996.00
32	18	PIEZA		CARTUCHO LC75M BROTHER MAGENTA	\$ 222.00	\$ 3,996.00
33	18	PIEZA		CARTUCHO LC75Y BROTHER AMARILLO	\$ 222.00	\$ 3,996.00
34	18	PIEZA		CARTUCHO LC75BK BROTHER NEGRO	\$ 377.00	\$ 6,786.00
35	8	PIEZA		CARTUCHO CIAN (C135020447-PIIC1)	\$ 821.00	\$ 6,568.00
36	8	PIEZA		CARTUCHO MAGENTA (C135020450-PIIC4)	\$ 821.00	\$ 6,568.00
37	8	PIEZA		CARTUCHO AMARILLO (C135020451-PIIC5)	\$ 821.00	\$ 6,568.00
38	8	PIEZA		CARTUCHO MAGENTA (C135020449-PIIC3)	\$ 821.00	\$ 6,568.00
39	8	PIEZA		CARTUCHO CIAN (C135020448-PIIC2)	\$ 821.00	\$ 6,568.00
40	100	PIEZA		MOUSE PARA CPU (CALIDAD MEDIA)	\$ 85.00	\$ 8,500.00
41	100	PIEZA		TECLADO MULTIMEDIA USB	\$ 158.00	\$ 15,800.00
43	20	PIEZA		ALCOHOL ISOPROPILICO 1L	\$ 152.27	\$ 3,045.40
44	10	PIEZA		BOBINA BELDEN CABLE UTP CAT 5E INTERIOR	\$ 2,183.00	\$ 21,830.00
45	1	PIEZA		BOBINA BELDEN CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR	\$ 2,268.00	\$ 2,268.00
47	300	PIEZA		CONECTORES JACK RJ45 CAT 5E MARCA INTELINET	\$ 43.00	\$ 12,900.00



PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO
CONCURSO POR INVITACIÓN No. C-ADQ-010-2020
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES PARA EL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

48	60	PIEZA	TAPAS VENTANA DOBLE PARA JACK R45 INTELINET COMPATIBLE CON JACK INTELINET	\$	24.00	\$	1,440.00
56	5	PIEZA	GRAPA DE PLÁSTICO BLANCO PARA CABLE REDONDO CURVO 8 mm 100 pz	\$	3.00	\$	15.00
57	60	PIEZA	FUENTES DE PODER CAMARAS VIDEO MODELO PDC1000 ENTRADA 96-264 SALIDA 12Vcc, 1.25 A	\$	183.00	\$	10,980.00
58	15	PIEZA	DISCO DURO SATA DE 3 TB 3.5 HDD	\$	4,200.00	\$	63,000.00
64	35	PIEZA	ESPRUMA LIMPIADORA	\$	53.00	\$	1,855.00
65	35	PIEZA	CEPILLO QUIRURGICO	\$	40.00	\$	1,400.00
66	50	PIEZA	AIRE COMPRIMIDO	\$	68.00	\$	3,400.00
67	20	PIEZA	DISCO DURO SATA DE 500GB	\$	1,403.00	\$	28,060.00
68	1	PIEZA	LOCITITE 495, 0.70 OZ. O 20 GRs.	\$	956.00	\$	956.00
69	10	PIEZA	PILAS RECARGABLES 1300 MAH AA 1.2 V NI-MH	\$	60.00	\$	600.00
70	30	PIEZA	PILAS RECARGABLES 1100 MAH AAA 1.2 V NI-MH	\$	48.00	\$	1,440.00
71	15	PIEZA	CINCHOS DE PLÁSTICO 20.0 CM PAQ. C/100 PZAS	\$	67.00	\$	1,005.00
72	100	PIEZA	BATERIA LITHIUM CELL (NUM. CR2032)	\$	25.00	\$	2,500.00
76	15	PIEZA	BATERIA PARA LAPTOP DELL LATITUDE E5450	\$	1,480.00	\$	22,200.00
77	200	PIEZA	MEMORIA RAM 4 GB PARA LENOVO THINKCENTRE M920S	\$	520.00	\$	104,000.00
79	5	PIEZA	JUEGO DE VENTILADORES PARA GABINETE 4 PIES	\$	5,366.00	\$	26,830.00
				\$	SUBTOTAL	\$	889,552.40
				\$	IVA	\$	142,328.38
				\$	TOTAL	\$	1,031,880.78

ASÍ LO RESOLVIERON Y FIRMAN LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ SIENDO LAS 11:55 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO.

POR EL COMITÉ

C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ

C. FROYLÁN PEDRAZA BOUCHÁN

C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

POR LA UNIDAD SOLICITANTE

C. JUAN CARLOS MORALES
FLORES

C. HUGO LÓPEZ SILVA